Vista la nota pervenuta dall’Operatore Economico Engie Servizi Spa in data 10.11.2021  al prot. n. 

8279, con cui la stessa chiedeva autorizzazione al subappalto in favore dell’ impresa specializzata 

Feling 2000 srl con sede legale in Via Marconi, 85 in Avezzano (AQ), per un per un importo di          

€ 29.025,60 (ventinovemilaventicinque/60) oltre IVA, di cui € 725,64 (settecentoventicinque/64) 

oltre IVA destinato ai costi per la gestione della sicurezza, per l’esecuzione delle seguenti attività: 

- installazione di corpi illuminanti; 

- installazione di quadri elettrici; 

- installazione di linee elettriche; 

- installazione di pali, sbracci e sostegni;

[...]

la premessa è parte integrale e sostanziale del presente provvedimento; 

di autorizzare, per le ragioni esposte in premessa, la ditta Engie Servizi S.p.a, appaltatrice dei lavori 

citati in premessa, a subappaltare alla ditta Feling 2000 srl, con sede in Via Marconi, 85 in Avezzano 

(AQ), per un importo pari ad € 29.025,60 (ventinovemilaventicinque/60) oltre IVA, di cui € 725,64 

(settecentoventicinque/64) oltre IVA destinato ai costi per la gestione della sicurezza, l’esecuzione 

delle seguenti attività: 

- installazione di corpi illuminanti; 

- installazione di quadri elettrici; 

- installazione di linee elettriche; 

- installazione di pali, sbracci e sostegni;